
ñ Schwäbisch Hall,PLS am 12.08.2013
Ë.il Ergebnisliste - 02 Reitpferdeprüfung
startfolge: ab P Nennungen: 18 starter: 15 Platziert bis: 4 Ausgeschieden : 0
Ergebnls im Stechên : '' ZusatzplâtziBnJng: (Z) - Gewinngetder s¡nd in dgrjewêll¡gen gúltigen LandsEwåhrung angsgebon

Platz KNr. Pferd / Abstammung
Reiter/ Team/Vereln

Galopp Schrltt Ausbildung
'f

Gebäude Summe
Gewinn

l5 RoyalNoblesse
04 i. Württ B S V: Royal OànÉþ MV: CsÞerèt

Wesolowskl,Norbert
POURFV RÖhllög€rì u.U. 1924

l0 Florencino il Primo
04 i. Wtlrtt B W V: FlorBnclo I fvtv: Don Bedo I

Elsenmann,Julia
GEFURFV WÈfia!

7 Famous Face
0S J. Wùrtt F S V; Fer€w€ll lll MV: Lirn6llght

Rettenmaier,Julla
GEFURFv RÖhlingån u.U, 1924

20 Sir Simon Star L
04 ¡. Württ R WV; Sir Sândro MV: Gafd6z

Lämmle,Leonie
cER/RV SchwaikhÊim e.V

14 Royal Cabaret
04 j. Württ I W V: Royal Do¡ulô MV; Cabarot

Wesolowski,NorbErt
POURFV Röhlingèn u.U. 1924

29 So Cool G
04 j. Old Sohwb W V: Slr-Donn€rhail MV: Glorieux 2

Gutjahr,Annika
GERYRFV Ludw¡gsburg e.V.

7.50 8.50 7.50 7,00

7.50 7.50 8.00 7,50 7.00

7.00 7,50 7,50 7.0A 7.50

6.00 7.50 7.50

7.50 7.00 8.00 7,00 6.50

8,00 7.50 7.00 6,50 7,00

7.50 7,50

7.70

40,00

7.50

32,00

7.30

26,00

'7.20

21,00

'7.20

21,00

7.20

21,00

Reqerve
7 4 Dark Diamond 47

04 J, W€stf Dþ H V: Do Nko MV: Hofrat

Eisenmann,Julla
GEFURFV Wêrnau

7 5 Davallno
03 J. Wlrtr B W V: oiamond Hlt MV: Gardez

Schuch,Carina
GER/RFV Frenkenhardt

7.00 7.00

8.00

7,50 7.50 6.50

7.00 6.50 7.50 6.50

7.00 7,00 7,00 7.00 6.50

7.50 7.00 6.50 7.00

7.00 6.50

6.00

7.00 6.50 7.00

6.50 7.00 7.00 7.00

7.10

':r.1 0

(¡.90

(i.8010

€ì.80

€i.806.50

12 Libelle vW
04 j, Tmk. g I V: Konpr¡nz MV: Hatbgort

Fecht,GhÉietlna
GÊR/RFV RÌndalbaoh

9 Flemingh B
04j. Hann R W V: Fùrst Nyrnphenburg MV: Wolk€ntanz I

Frank,Simone
GER/RFV Heuchlingon

f0 l8 Schnipsy
04 j. Wùil SchwÞ S V: Sunny-Boy t¿V: Etf6ngeist

Helnlnger,Bärbel
GERfRC Mosbach

10 ll Kronelfe RW
03l. Württ R S V: l(ronprlnz MV: Gelr¡a

Weiss,Hartmut
GER/RFV R¡ndeibach

n.olatziert
l3 2l Smaragd L

04 j. Bay SchwÞ W VÌ Swârovsk¡ MV: Rivero ll

Gonka,Sandra
GER RC Slockhausên

6.50 6.50

Stand; 12.08.2O1314:2õ:Q4

1

7.00 7,00 6.50 6.70



ñ Schwäbisch Hall,PLS am 12.08.2019
GÀ Ergebnisliste - 02 Reitpferdeprüfung
startfolge: ab P Nennungen: 18 starter: 15 Platziert bis: 4 Ausgeschieden ; 0
Ergebnls im Stoohen : '- zusatzpletzlerung: (Z) - Gèw¡nngetder sind in derjewglligon gi¡ltígôn Lqndeswåhrung ångegebÊn

jri

l''

H'rl

PlaE KNr. Pferd / Abstammung
Reiter/ Team/Vereln

Galopp Schrltt Ausbildung Gebåude
q*2

Summe
Gewinn

l5 Royal NoblessE
04 j. Wqru B S V: Royaf Oanèe MV: Cgbârèt

Wesolowski,Norbert
POURFV RÖhllngen u.rJ. J924

l0 Florencino il Prlmo
04i. Wtlrtt B WV: Flo¡enclc IMV: Don Bedo I

Elsenmann,Julia
GER/RFV Wsrnau

7 Famous Face
03 j. Würlt F S V; FÊrewËll tlt MV: L¡rn€llght

Rettenmaier,Julia
GER/RFV RÖhlingBn u.U. 1924

20 Sir Simon Star L
04 j. Wûrtl R WV: Sir Sandrc MV: Gårdez

Lämmle,Leonie
GER/RV Schwaikheim e.V

l4 Royal Cabaret
04 i. Würil I WV: Royal Dorulo MV; Cabargt

Wesolowski,Norbert
POURFV RÖhling€n u.U. 1924

29 So Cool G
04 i. Old Schwb W V: Sir Donnorheil MV: cloriêux 2

Gutjahr,Annika
GEFURFV Ludw¡ ggburg o,V

8.00

7.50

8.50 7.50 7,00

7.00 7.50 7,50 7,00 7.50

7,50 7,50 6,00 7.50 7.50

7.50 7.00 7,00

8.00 7,50 7.00 6.50 7,00

7.50

7.50

7.70

40,00

7.50

32,00

7.30

26,00

'7.20

21,00

'7.20

21,00

1.20

21,00

7.00

6.50

7.508,00

8.00
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Reserve
74

(ì.9012

6.80l0

Dark Diamond 47
04J. Wostf oÞ H V: De Nlro MV: Hof€t

Eisenmann,Julla
GER/RFV Wêrnaìl

Devalino
03 j. Wüñl B W V: o¡arnond H¡t l!|V: cerdez

Schuch,Garina
GEfURFV Frânkenhardt

Libelle vW
04 j, T|sk. g I V: Konpr¡nz MV: Halbgotr

Fecht,Chfietlna
GÊFyRFV Rindelbach

Flemingh B 7.50
04 j. Hann R W V: Füfst Nyrnph€nÞurg MV: Wolkentanz I

FranknSímone
GER/RFV Heuc$lingon

Schnipsy 7.00
04 j. Wùll Sclïvb S V: Sunny-Boy IJV: Elfengeist

Heinlnger,Bårbel
GEFIiRC MosÞach

Kronelfe RW 6,50
03 j. Württ R S V: l(i.onprlnz MV; Gefia

Welss,Hartmut
GETURFV Rindeibach

7.00 7.50 7.50 6.50

7,00 8.00 6.50 7.50 6.50

7,00 7,00 7,00 7.00 6.50

7.CIo '6.50 7.00 6,00

6.50 7.00 7.00 6.50

7.00 7.00 7.00

;f.10

7,10

fi.8018

1110 6.50 C;.80

6.50

Stand; 1 2.08.20'13 1 4:26:04

1

n.platziert
13 21 Smaragd L 6.50 6.50 7.OO

04 j. Bay Schwb WV: Srïâfovski MV: Rivero ll

Gonka,Sandra
GEFYRC Slockhau8sn

7.00 €.70
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